封面：
江门市技师学院

江门市技师学院2021年招生

“小能人大工匠”宣传品采购项目

响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：

委托代理人联系电话：
日    期：   2021  年    月    日

附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对 2021年招生“小能人大工匠”宣传品采购项目 进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标单位资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。

特此声明!

投标单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

附件二：营业执照复印件
附件三：法人身份证复印件（正反面）

附件四：营业门店证明材料图片

附件五：按照《江门市技师学院2021年招生“小能人大工匠”宣传品采购项目招标评分表》提供评分材料。
附件六：无重大违法记录申明

无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。

投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件七：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）

江门市技师学院2021年招生“小能人大工匠”

宣传品采购项目响应文件报价表

	序号
	品名
	礼品样式
	规格及型号
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	保温杯
	[image: image2.png]

	材质:PP+硅胶+食品级304不锈钢                             颜色：粉色（平光漆）
容量：300ML
尺寸：157MM高*67MM直径
	600

	2
	保温杯
	[image: image1.jpg]

	材质:PP+硅胶+食品级304不锈钢                             颜色：青色（平光漆）
容量：300ML
尺寸：157MM高*67MM直径
	1400

	3
	伞（红色）
	[image: image3.png]

	材质:6K双拉骨+强型防风铝架，190T碰织黑胶防水防晒布（电镀钻石头手柄）伞面四周缝制花边（花边和伞面同一颜色）
颜色：红色
规格：21寸6K超细雨伞，全开56CM*103CM
	600

	4
	伞（蓝色）
	[image: image4.jpg]

	材质:高密度碰击布+黑钢组合+PV弯钩手柄
骨架支数：8根         颜色：蓝色
规格：晴雨两用自动三折，全开54CM*108CM
	1400

	5
	钥匙挂
	[image: image5.jpg]

	材质：进口PP+硬硅胶+304粗环饰扣
工艺：一模成型固态修饰，进口环保胶加固薄弱细节，包装：OPP袋
规格：68*40*16mm
	10000

	6
	包装盒
	[image: image6.png]

	外材质：1600灰卡裱特种纸+彩色印刷+过哑膜
内材质：加厚V8EVA植绒+弹性泡棉
工艺：连体盖缝合粘捏，磨边按压加固外盒规格:320*170*75mm（男）
外盒规格：280*170*75mm（女）
用于装杯子、伞和钥匙扣
	1000（男款）
300（女款）

	（男款）
（女款）

	合计（大写）：
	元整
	合计
（小写）：
	    元

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；

2.以上所有项目均包含宣传内容印制、送货上门费用，并加盖报价单位印章有效。
                                投标单位全称（盖章）：
                                日期：

附件八：服务承诺书（格式自拟）
PAGE